
Zarządzenie Nr OR.0050.15.2016
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 24 luty 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2015 poz. 1515 z późn. zm./, art. 257, 259 ust. 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm./ 

Zarządzam, co następuje:
§ 1

1. Na podstawie Zarządzenia Kierownika GOPS nr 3120.2.2016 z dnia 26.02.2016r. dokonuje 
się przeniesień w grupach wydatków w rozdziale 85206-Wspieranie rodziny; w kwocie 2.100.
2. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.62.1.2016 zwiększa się plan dotacji
celowej w ramach zadań zleconych przeznaczonej na wdrożenie ustawy o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci wprowadzającej świadczenie wychowawcze 500+; w rozdziale 85295; w 
kwocie 7.389,-.
3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną na sfinansowanie badań ochotników osp w rozdziale 
75412, w kwocie 1.000,-.

         § 2

W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść:

1. Załącznika  nr  1  Uchwały  nr  IX/70/2015,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  1  do
niniejszego zarządzenia.

2. Załącznika  nr  2  Uchwały  nr  IX/70/2015,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  2  do
niniejszego zarządzenia.

3. Załącznika  nr  6  Uchwały  nr  IX/70/2015,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  3  do
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
         

  



   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.15.16 z dn.24.02.2016r.

           
Dział

   
Źródło dochodów DOCHODY 

OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

852 Pomoc Społeczna 7.389,- 7.389,-

-dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom

7.389,- 7.389,-

Ogółem dochody 7.389,- 7.389,-



   Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.15.16 z dn.24.02.2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016R.

Dział Rozdz. Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym:

wydatki
jednostek

budżetowyc
h w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne
od

wynagrodzeń

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

Dotacje
na zad.
bieżące

Świadcz.
na rzecz
osób fiz.

wydatki na
programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej z
realiz.

zadań j.s.t

Wydatki
na

obsługę
długu
j.s.t. WYDATKI

MAJĄTKOWE w
tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy
inwestycyjne

wydatki na
programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej
z realiz.

zadań j.s.t
1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a

ZWIĘKSZENIA
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1.000,- 1.000,- 1.000,- 1.000,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000,- 1.000,- 1.000,- 1.000,-

852 Pomoc społeczna 9.489,- 9.489,- 9.489,- 7.258,-

85206 Wspieranie rodziny 2.100,- 2.100,- 2.100,- 2.100,-

85295 Pozostała działalność 7.389,- 7.389,- 7.389,- 2.231,- 5.158,-

Ogółem 10.489,- 10.489,- 10.489,- 2.231,- 8.258,-

758 Różne rozliczenia 1.000,- 1.000,- 1.000,- 1.000,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1.000,- 1.000,- 1.000,- 1.000,-

852 Pomoc społeczna 2.100,- 2.100,- 2.100,- 2.100,-

85206 Wspieranie rodziny 2.100,- 2.100,- 2.100,- 2.100,-

Ogółem 3.100,- 3.100,- 3.100,- 2.100,- 1.000,-



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy
Przyrów Nr Or.0050.15.16 z dn.24.02.2016r.

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zleconych
odrębnymi ustawami na rok 2016 r.

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym: Wydatki
majątkowe

Wynagrodzenia
i pochodne

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

pozostałe
wydatki
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
750   21.781,- 21.781,- 21.781,- 19.231,- 2.550,-

 75011 201
0

21.781,- 21.781,- 21.781,- 19.231,- 2.550,-

751   822,- 822,- 822,- 822,-
 75101 201

0
822,- 822,- 822,- 822,-

  752 300,- 300,- 300,- 300,-
75212 201

0
300,- 300,- 300,- 300,-

852   794.414,- 794.414,- 794.414,- 53.968,- 723.108,- 22.496,-

 85212 201
0

780.761,
-

780.761,
-

780.761,
-

51.737,- 723.108,- 5.916,-

 85213 201
0

6.264,- 6.264,- 6.264,- 6.264,-

85295 201
0

7.389,- 7.389,- 7.389,- 2.231,- 5.158,-

Ogółem 817.317,- 817.317,- 817.317,- 73.199,- 723.108,- 21.010,-


	Zarządzam, co następuje:
	
	
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.15.16 z dn.24.02.2016r.
	
	
	Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.15.16 z dn.24.02.2016r.
	ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016R.
	Nazwa
	3.

